
UCHWAŁA NR V/61/2019
RADY GMINY MILEJCZYCE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Milejczyce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2019 r., 
poz. 506/ i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /Dz.U z 2019 r. poz.1148/ Rada 
Gminy Milejczyce, po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku, uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Milejczyce:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Milejczycach, ul. Szkolna 2, 17-332 Milejczyce.

§ 2. Ustala się plan sieci innych form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Milejczyce:

1) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Milejczycach, ul.Szkolna 2, 17-332 Milejczyce.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/87/2012 Rady Gminy Milejczyce z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez gminę Milejczyce oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący

Jerzy Piotr Galimski

Id: DCC213B3-3BBA-4F2D-9F41-2881F6BDA296. Podpisany Strona 1




